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Suplente: Francisco Javier Bueno Herndndez.
Vocales:

Titular: Fitima Rivero Benitez.

Suplente: Guillermo Bueno Garcia.

Titular: Francisca Herndndez Santana.
Suplente: Josefa Sudrez Gonzdlez.

Titular: Dunia Martin Saavedra.

Suplente: Carmen Sarmiento Afonso.

Titular: Rosa Delia Cruz Lépez.

Suplente: Eugenia Diaz Sudrez.

En Mogan, a veintiocho de febrero de dos mil dieciocho.

27.165

ANUNCIO
1.570
Por el presente se hace publico que, con fecha 27 de febrero de 2018, se ha dictado por el Teniente de Alcalde
con competencias en materia de Recursos Humanos del Ilustre Ayuntamiento de Mogan, Decreto nimero
643/2.018 cuyo tenor literal dice:

Terminado el plazo de subsanacion de solicitudes para tomar parte en la convocatoria para generar lista de
reserva para interinidades para cubrir la plaza con categoria profesional de LICENCIADO/A EN PSICOLOGIA
en este Ayuntamiento.

Por todo ello en ejercicio de las competencias que me han sido conferidas en virtud de la delegacién efectuada
por la Alcaldia de este Ayuntamiento, mediante Decreto nimero 400/2016, de fecha 19 de febrero, en materia
de recursos humanos, HE RESUELTO:

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos para tomar parte en la convocatoria de lista
de reserva con categoria profesional de LICENCIADO/A EN PSICOLOGIA, segtin convocatoria publicada en
el B.O.P. nimero 57 de fecha 12/05/2017, con el siguiente resultado:

ADMITIDOS
N° APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 ALVAREZ GUERRA, MARGARITA 42201152Q
2 BENITEZ NARANJO, MARIA LETICIA 44705549N
3 BETANCOR SANCHEZ, MARIA DOLORES 42228976X
4 BOLANOS DIAZ, ESTHER 43283182B
5 BOLANOS RAMOS, AZAHARA 45769862T
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BRAVO DE LAGUNA ROMERO, MARTANA
BUENO QUESADA, AMANDA

CARDOSO LOPEZ, TAYRI MARTANA
COZAR SOCORRO, MARIA DAVINIA
CRUZ SANCHEZ, ANA ISABEL
FERNANDEZ AGUIRRE, MARIA JESUS
FERNANDEZ PEREZ, MARIA
FERNANDEZ ROBAYNA, HUGO
FIGUEROA REGUERA, MARIA OMAIRA
GARCIA DELGADO, MARIA AUXILIADORA
GARCIA SAARINEN, VANESA

GARCIA SANCHEZ, CRISTINA
GONZALEZ HERRERA, AYOZE
GONZALEZ SANTANA, PAULA
GONZALEZ VERONA, MARIA DESIRE
GUEDES JIMENEZ, CRISTINA
HERNANDEZ LORENZO, URMA
HERRERA SANCHEZ, NISAMAR

JIMENEZ BARROSO, JUAN MANUEL
JIMENEZ BETANCORT, RAQUEL

JIMENEZ ESPINO, MARISOL

LOPEZ ESCOBAR, IRENE

LORENZO RODRIGUEZ, ADRIAN
LOZANO MONZON, MELANIA

MULERO HENRIQUEZ, ITAHISA
PERDOMO LOPEZ, LAURA

PONCE SANTANA, INMACULADA DEL PINO
QUINTANA LLARENA, ANGELINA
QUINTANA QUINTANA, LETICIA
QUINTANA RAMOS, CINTIA

RAMIREZ ACOSTA, FRANCISCO

RIVERO VIERA, MARIA INMACULADA
RODRIGUEZ GARCIA, ROSA MARGARITA

44700673N
42217494M
42213041Z
42216746Q
54092355N
12759365T
54086788B
78482346K
44722782H
42204242R
784888937
43292433Q
45755905G
44732766C
54088987W
54092399X
54092594K
44722360X
08983484Y
44725809D
42869447T
75249296N
447420571
44724570N
78495927D
42212837V
42866637L
45764769]
78505767M
54133777B
78511688S
44701576H
52830260L
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39 RODRIGUEZ LLABATA, NAIANA 42218864H
40 SAMPER VALCARCEL, MARIETTA ROSARIO 78519059A
41 SANTANA SOSA, ARIADNA 54086725V
42 SANTANA STOECKER, MARCOS 422164687
43 SARMIENTO SANTANA, PINO DOLORES 43277970C
44 SUAREZ ALONSO, MONTSERRAT 54133700A
45 SUAREZ TORRES, ALMUDENA 42208315A
46 VERONA MARTEL, FATIMA DEL CRISTO 52848103Z
EXCLUIDOS
N° NOMBRE DNI CAUSA
1 ALONSO LUAN, ROBERTO DAVID 44.309.277-F )
2 AVILA VILA, CAROLINA GIOVANA X04748279K @
3 CORDERO MARQUEZ, RITA DEL CARMEN 78520337Q (1)
4 FERNANDEZ ROBAYNA, HUGO 78482346K (1)
5 GONZALEZ HERNANDEZ, AUTINDARA JESUS 785267958 @)
6 GONZALEZ SUAREZ, CATHAYSA MARINA 42209840X )
7 LOPEZ LOPEZ, ANA BELEN 54092094G (3)
8 MORAN JIMENEZ, LAURA ISABEL 78509691L (5)
9 PERDOMO LOPEZ, GLORIA ESTHER 42867474M )
10 RODRIGUEZ DIAZ, YANEYSIS Y2138769] @
11 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA LUISA 54066114Z @)
12 SANTIAGO MORENO, MARIA DEL CARMEN 54070670Q )
13 SUAREZ RAMIREZ, PATRICIA INMACULADA 54124406R 3)
14 TORRES GONZALEZ, CARMEN FAINA 54073550K 5)
15 TRUJILLO GONZALEZ, ANGEL JOHANSSON 42204144H 3)

Causas de exclusion:

(1) No aportar titulacién la exigida o equivalente, tal y como viene en el anexo I (instancia) de la convocatoria.
(2) No aportar las tasas

(3) No aportar DNI compulsado o presentar original para su compulsa.

(4) No poseer la nacionalidad espafiola, requisito para los grupos A y B de este Ayuntamiento.(Acuerdo de
J.G.L. 29 de mayo de 2002 y 14 de octubre de 2009).

(5) Presentar documentacion fuera del plazo establecido.
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SEGUNDO. La fase de oposicién (ejercicio tedrico),
que se celebrard en el lugar y fecha que a continuacién
se sefialan:

Lugar: En el Sal6n de Actos de la Piscina Municipal,
sito en la Avenida Alcalde Paco Gonzalez, nimero
10; Arguineguin (Mogén).

Fecha: Dia 27 de abril de 2018, a las 10:00 horas.

TERCERO. El Tribunal Calificador estard compuesto
por los siguientes miembros:

Presidente: Salvador Alvarez Ledn.
Suplente: Angel Le6n Miranda.
Secretario: José Carlos Alamo Alonso.
Suplente: Jorge Alemén Rodriguez.
Vocales:

Titular: Fabiola Ramos Sanchez.
Suplente: Noelia Hassan Abrante.
Titular: Francisco Herrera Ojeda.
Suplente: Francisco de Haro Aramberri.
Titular: Nieves Benazco Ferndndez.
Suplente: Alexis Ramirez Ortega.
Titular: Evelio Suarez Ledn.

Suplente: Francisco J. Bueno Herndndez.

En Mogdn, a veintiocho de febrero de dos mil
dieciocho.

LA ALCALDESA, P.D. EL CONCEJAL
DELEGADO, S/R ntimero 0400/2016 de 19/02/2016,
Juan Mencey Navarro Romero.

27.168

ILUSTRE AYUNTAMIENTO
DE PAJARA

ANUNCIO
1.571
Don Rafael Perdomo Betancor, Alcalde del
Ayuntamiento de Péjara,

HACE SABER:

Que mediante Resolucion de la Alcaldia nimero
646/2018 de fecha 1 de marzo, se aprueba el
procedimiento abierto, sujeto a regulacién armonizada,
y tramitacién ordinaria del “CONTRATO DE LOS
SERVICIOS DE CONSERVACION,
MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE LOS
JARDINES,ZONAS VERDES E INSTALACIONES

DE PROPIEDAD MUNICIPAL EN LA ZONA DE
SOLANA MATORRAL”.

ANUNCIO DE LICITACION
1. ENTIDAD ADJUDICADORA:
Datos generales para la obtencién de informacion:
a) Organismo: Ayuntamiento de P4jara.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaria.
¢) Obtencion de documentacién e informacion:
1) Dependencia: Secretaria del Ayuntamiento de Péjara.

2) Domicilio: Plaza de Ntra. Sra de Regla, nimero
3.

3) Localidad y c6digo postal: P4jara 35628.

4) Teléfono: 928.161.704.

5) Telefax: 928.161.474.

6) Correo electrénico: contratacion@pajara.es

7) Direccién de Internet del perfil del contratante:
http://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma

8) Fecha limite de obtencién de documentacién e
informacién: 11 de abril de 2018.

9) Fecha de envio al DOUE: 2 de marzo de 2018.
d) Nimero de expediente: 3/2018SER.

2. OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo: Servicios.

b) Descripcion: PROCEDIMIENTO PARA LA
CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE



